
Příloha č. 07
DT 3 - Obnova nemovitostí, které nejsou kulturní památkou, nacházejících se na území památkových rezervací a památkových zón – neúplné žádosti

Poř. 

číslo
Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

1 Římskokatolická farnost Vidnava Obnova fasády průčelí fary ve Vidnavě

Evidované církevní právnické 

osoby

Bude provedena obnova průčelí  fary ve Vidnavě, která je 

ukázkou empírové architektury. Obnova fasády přispěje 

ke zlepšení

technického stavu a zlepšení vzhledu budovy, která se 

nachází v městské památkové zóně.
49561766

Kostelní 2

79055

Vidnava

2 Chytilová Magdalena Výměna střešní krytriny

xxx Jedná se o výměnu střešní krytiny, která byla poničena 

krupobitím dne 1.7. 2019
xxx

xxx

77900

Olomouc

CELKEM: 845 000 Kč 297 000 Kč 0 Kč

3/2020 - 

10/2020
147 000

10

550 000

Důvod nehodnocení 

žádosti

Zpětvzetí žádosti

1/2020 - 

10/2020
150 000

Neúplná žádost, nebyla ani 

po výzvě dodána smlouva o 

dílo, závazné stanovisko, 

návrh obnovy

Termín 

akce/realizac

e projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Poř. 

číslo 

VFP

Žadatel Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

6

295 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje

21. - Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2020 - vyhodnocení

Příloha č. 07 - DT 3 - Obn. nem., kt. nej. KP, nach. se na úz. pam. rez. a pam. zón – neúplné žádosti stránka 29 (celkem 35)


